



S00RP00KKYJR

# Městský úřad Břeclav

odbor životního prostředí

náměstí T.G.M. 3

Břeclav, 690 81

Číslo jednací: MUBR 72345/2012

V Břeclavi 22. 10. 2012

*Spisová značka : MUBR-S 69677/2012 OŽP/Mi**Vyřizuje: Ing. Lubor Míček**Tel.: 519 311 241**E-mail: [lubor.micek@breclav.eu](mailto:lubor.micek@breclav.eu)*

## **Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů – odpověď**

Dne 11. 10. 2012 pod č. j. MUBR 69677/2012 obdržel Městský úřad Břeclav, odbor životního prostředí (dále jen „správní orgán“) Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o informacích“).

V této žádosti požadujete poskytnout informace, a to:

1. Zda-li Městský úřad Břeclav, odbor životního prostředí, podal Českému statistickému úřadu podnět k provedení změny v evidenci Registru ekonomických subjektů ve vztahu k Honebnímu společenstvu Poštorná, spočívající v jeho zaevidování jako subjektu zaniklého od 31. 3. 2003, nebo zda-li Českému statistickému úřadu sdělil jakoukoli informaci či údaj, na základě kterého by Český statistický úřad mohl v souladu s příslušnými ustanoveními zákona příslušnou změnu v evidenci Registru ekonomických subjektů provést
2. Zda-li Městský úřad Břeclav, odbor životního prostředí, disponuje informací o uskutečnění likvidace Honebního společenstva Poštorná a pokud ano, na základě jakého úkonu či rozhodnutí byla likvidace nařízena a kdo ji provedl
3. Zda-li Městský úřad Břeclav, odbor životního prostředí, podal Českému statistickému úřadu jakoukoli informaci, z níž by bylo možno dovodit, že došlo k zániku Honebního společenstva Poštorná
4. Pokud takový podnět, údaj či informaci Městský úřad Břeclav, odbor životního prostředí, Českému statistickému úřadu podal nebo poskytl, zda-li jej i doložil příslušným rozhodnutím soudu nebo správního orgánu nebo jakou jinou listinou, a pokud ano jakým, resp. jakou

Správní orgán Vám k výše uvedenému sděluje následující:

Na požadované informace Vám bylo dne 18. 7. 2012 pod č. j. MUBR 47324/2012 odpovězeno podle zákona o informacích, a to na základě Vaší totožné žádosti ze dne 13. 7. 2012 pod č. j. MUBR 47097/2012.

V příloze tohoto dopisu Vám zasíláme kopii odpovědi na Vaši žádost ze dne 13. 7. 2012.



Ing. Hana Hřebačková  
vedoucí odboru životního prostředí

**MĚSTSKÝ ÚŘAD**  
**BŘECLAV** ①  
odbor životního prostředí

Přílohy:

-kopie dopisu ze dne 18. 7. 2012 pod č. j. MUBR 47324/2012 („Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím -odpověď“)



S00RP00ITHG6

# Městský úřad Břeclav

odbor životního prostředí

náměstí T.G.M. 3

Břeclav, 690 81

Číslo jednací: MUBR 47324/2012

V Břeclavi 18. 7. 2012

*Spisová značka: MUBR-S 47097/2012 OŽP/Mi**Vyřizuje: Ing. Lubor Míček**Tel.: 519 311 241**E-mail: [lubor.micek@breclav.eu](mailto:lubor.micek@breclav.eu)*

VYPRAVENO

1. 07. 2012

VYPRAVENO

19. 07. 2012

## Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů – odpověď

Dne 13. 7. 2012 pod č. j. MUBR 47097/2012 obdržel Městský úřad Břeclav, odbor životního prostředí (dále jen „správní orgán“) Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

V této žádosti požadujete poskytnout informace, a to:

1. Zda-li Městský úřad Břeclav, odbor životního prostředí, podal Českému statistickému úřadu podnět k provedení změny v evidenci Registru ekonomických subjektů ve vztahu k Honebnímu společenstvu Poštorná, spočívající v jeho zaevidování jako subjektu zaniklého od 31. 3. 2003, nebo zda-li Českému statistickému úřadu sdělil jakoukoli informaci či údaj, na základě kterého by Český statistický úřad mohl v souladu s příslušnými ustanoveními zákona příslušnou změnu v evidenci Registru ekonomických subjektů provést
2. Zda-li Městský úřad Břeclav, odbor životního prostředí, disponuje informací o uskutečnění likvidace Honebního společenstva Poštorná a pokud ano, na základě jakého úkonu či rozhodnutí byla likvidace nařízena a kdo ji provedl
3. Zda-li Městský úřad Břeclav, odbor životního prostředí, podal Českému statistickému úřadu jakoukoli informaci, z níž by bylo možno dovodit, že došlo k zániku Honebního společenstva Poštorná
4. Pokud takový podnět, údaj či informaci Městský úřad Břeclav, odbor životního prostředí, Českému statistickému úřadu podal nebo poskytl, zda-li jej i doložil příslušným rozhodnutím soudu nebo správního orgánu nebo jakou jinou listinou, a pokud ano jakým, resp. jakou